

Numer 660.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 20. Października 1828. Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{49816}{19053}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W rozwiązaniu zachodzący wątpliwości: czyli Szynkarze trunków krajowych po Miastach częściowo od kupców śledzie nabywający, i takowe po szynkowniach sprzedający, na ten cel Konsensa posiadać winni? stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24 Czerwca r. b. Nro 42,419. podałe do powszechnéy wiadomości: iż gdy sprzedaż śledzi obok procederu jakim jest szynk trunków krajowych, stanowi nowy proceder zarobku; tém samem więc w stosunku do prawa o opłatach Stemplowych, i Reskryptu byłego Ministra Skarbu Xięstwa Warszawskiego z dnia 30 Czerwca 1812 r. Nro $\frac{1672}{77}$. osobnego Konsensu wymaga. Poleca wszystkim Komorom Celnym, Urzędóm Konsumpcyjnym, Administracyjnym, Handlowym, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Rewizorom Wojewódzkim, oraz Kommissarzom Obwodowym, ażeby skutku niniejszego pod odpowiedzialnością za przepuszczenie Kontrawencyi dopilnowali. Co ażeby każdego wiadomości doszło, Prezydenci i Burmistrz

w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą, i przed Kommissarzami Obwodowemi to udowodnią.

w Warszawie, dnia 19 Mca Lipca 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Kommiss: *Wdzki Koźuchowski.*

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO $\frac{71208}{27476}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odnosnie do obwieszczenia swego z dnia 31 Lipca r. b. Nro $\frac{53618}{2002}$, podaje do powszechny wiadomosci, iż urzadzenie wzgledem wymiany Biletow Kassowych na monete brzeczaca, lub monety brzeczacy na Bilety Kassowe w Kassach Obwodowych, rozciagnione zostalo i do Kass nizszych w tutejszym Woiewodztwie, lako to:

Magazynow Solnych, w Kamionie, Dobrzykowie, Nowym-mieście i Górze.

Komor Celnych, w Nieszawie, Służewie i Radzilewie.

Urzedow Konsumpcyjnych, w Brdowie, Brzezinu, Goszynie, Grzegorzewie, Osmolinie, Przybyszewie, Ozorkowie i Piasecznie.

Co azeby kazdego wiadomosci doszlo, Woyci w Gminach, a Prezydenci i Burmistrze w Miastach zwykłym sposobem ogłoszą.

w Warszawie dnia 27 Mca Wrzesnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki Koźuchowski.*

Filipecki Sekr: Jen.

NRO $\frac{34314}{13389}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na mocy decyzji Rady Administracyjney przez wypis z Protokolu posiedzenia z dnia 1 Kwietnia r. b. sobie przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodow i Skarbu z dnia 22 Kwietnia r. b. Nro 25.899. zakomunikowaney; uwiadamia niniejszym: iż Akcyce Towarzystwa Oszczednosci, czyli raczy swiadcstwa na skladki do tegoz Towarzystwa wniesione, wolne sa od użycia papieru Stemplowego; prowadzona zas przez tez Towarzystwo korespondencya opłacie Pocztowey ulega.

w Warszawie dnia 23 Mca sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: *Wdzki Koźuchowski:*

Filipecki Sekr: Generalny.

NRO $\frac{58135}{22279}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia 12 Lipca r. b. Nro 22,505. poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, ażeby Osoby poniżej wymienione, za mylną poświadczoną kraiowość płodów i produktów zagranicznych, obwinionych i aresztowanych, a z Gminy Rogów Obwodu Stopnickiego potajemnie zbiegłych, w swych obrębach śledzili, a o skutku właściwą wyższą władzę zawiadomili.

R y s o p i s t y c h i e s t n a s t ę p u i ą c y.

1. Stanisław Kopaczyński. Zastępca Wóyty Gminy Rogów Potulickiego, lat 27. mający, wzrostu dobre, twarzy okrągłej, cokolwiek obrzmiałej, oczu ciemnych żywowatych, nosa dużego, włosów czarnych. W czasie ucieczki miał na sobie: wołoszkę z sukna szaraczkowego na guziki stalowe zapinaną, spodnie tegoż koloru, płaszcz szaraczkowy ciemny czyli rączej bonde kozacką czarnemi baranami podszytą, pasem kozackim czerwonym opasany, czapkę z czarnym wysokim baranem a wierzchem czerwonym, kozacką; buty na obcasach, chustkę na szyi czarną.

2. Jan Bogucki, Strażnik Celny luki Rogów, wzrostu małego, szczupły, twarzy pociągłej, oczu siwych, nosa miernego, włosów ciemnych, lat 44. mający. W czasie ucieczki miał na sobie: kurtkę czyli mundur zielony Strażnika, z białym kołnierzem, pantalon z sukna zielonego z wypustką białą, z znakami ciemniejszymi po odprutych lampasach, płaszcz szaraczkowy stary z białym kołnierzem, furazerkę Strażnikowską, chustkę na szyi białą płócienną, buty stare na obcasach.

w Warszawie dnia 11 Mca Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referend: Stanu, Kommiss: Wdżki Koźuchowski.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO $\frac{68663}{15021}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA LASÓW.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do odezwy Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w skutku Re-skryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu uczynioney, poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, ażeby w zwykłym sposobie najsćisłejsze dopełnili w Gminach swych śledztwo pobytu i funduszów Antoniego Szylinga, byłego Podleśne-

go w Lesnictwie Łomża, o skutku którego Kommissarzy właściwych Obwodów zawiadomić należy, a ci naydaley w dniach 30 stosowne rapporta złożyć są obowiązani.

w Warszawie dnia 22 Mca Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referendarz Stanu, Kommissarz Wdzki KOZUCHOWSKI. Filipecki, Sekr: Jener.

NRO $\frac{71340}{27312}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby nielakiego Antoniego Matulewicza, mieniącego się bydź ze wsi Łaszyna, Gminy Wyłkowyskiéy, Obwodu Kalwaryjskiego, w swych Gminach śledzili, o wysledzonym Kommissarza swego Obwodu zawiadomili, który o nim Kommissyi Woiewódzkiej zdać rapport iest w obowiązku. Wrazie jeżeli Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, w dniach 30. zadnego niezdadzą rapportu, uważano będzie, iż w ich Gminach poszukiwany nieznayduie się, lecz przytém ostrzega: iż gdyby późniey wiakieykolwiek Gminie miał się znaydować, Wóyt tey Gminy, Prezydent lub Burmistrz do surowey odpowiedzialności pociągnionym będzie.

w Warszawie dnia 26 Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi.

Referend: Stanu Kom: Wdzki KOZUCHOWSKI. Filipecki Sekr: Jener.

Nro $\frac{58043}{2237}$. $\frac{64710}{24893}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do dwóch odez w Kommissyi Woiewództwa Sandomiérskiego, z dnia 31 Maja r. b. Nro 24, 619. i z dnia 4 Sierpnia r. b. Nro 41047. załączając tu poniżey Wykaz osób dłużnych Skarbowi z Wpisów i kar Sądowych, a których pobyt teraz nie iest wiadomym; poleca Prezydentom i Burmistrzom, niemniey Wóytom, ażeby tychże, i w miastach i Gminach ściśle z osób i majątków śledzili, od wysledzonych przypadające należności ściągnęli, i z takowych wpisy do Kontrolli Skarbowey przy Sądach Woiewództwa Sandomiérskiego, zaś kary do Kassy Obwodu Radomskiego w gotowiznié franco kosztem dłużników, odesłali. O skutku zaś, winni są Prezydenci, Burmistrze i Wóyci Gmin w dniach 30. Kommissarzom Obwodów właściwych zdać rapporta, którzy ró-

wniez są w obowiązku zaraz po upływie tego terminu, o tém Kommissyi Woiewódzkiej donieść, w razie zaś gdyby który debent późniéj wynalezionym został, odpowiedzialność na winnego spadnie.

w Warszawie dnia 5 Mca Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: *Wdzki Kożuchowski.*

Filipecki Sek: Jeneralny.

Lista niewiadomych z pobytu dłużników wpisów i kar przez Sądy Woiewództwa Sandomierskiego postanowionych.

1. Jan Pawłowski Ekonom, ostatnio zamieszkały we Wsi Jasięcu, z Wyroku Sądu Spornego Soleckiego, z roku 1822. Wpisu Złp: 2. do Kontrolli Skarbowéy.
2. Mazurowa Franciszka, ostatnio zamieszkała we Wsi Jeżowie, z Wyroku Trybunału, z dnia 5 Marca 1817 roku. Wpisu Złp: 1. do Kontrolli Skarbowéy.
3. Mazurowa Franciszka, ostatnio zamieszkała we Wsi Jeżowie, z Wyroku Trybunału, z dnia 8 Kwietnia 1818 roku. Wpisu Złp: 1. do Kontrolli Skarbowéy.
4. Mazurowa Franciszka, ostatnio zamieszkała we Wsi Jeżowie, z Wyroku Trybunału, z dnia 27 Stycznia 1819 roku. Wpisu Złp: 1. do Kontrolli Skarbowéy.
5. Mazurowa Franciszka, ostatnio zamieszkała we Wsi Jeżowie, z Wyroku Trybunału, z dnia 14 Czerwca 1818 roku. Wpisu Złp: 1. do Kontrolli Skarbowéy.
6. Piątkiewicz Tomasz, z Wyroku Sądu Poprawczego Radomskiego, z dnia 19 Października 1821 roku. Wpisu Złp: 10. do Kontrolli Skarbowéy.
7. Mortkowicz Jerzy, z Wyroku Sądu Poprawczego Radomskiego, z dnia 21 Czerwca 1822 roku. Wpisu Złp: 10. do Kontrolli Skarbowéy.
8. Dorota z Wolterów Grabowska, ostatnio zamieszkała w Mieście Radomiu, z Wyroku Trybunału z dnia 28 Stycznia 1817 roku, Wpisu Złp: 15. do kontrolli Skarbowéy.
9. Magdalena Dawborowa, ostatnio zamieszkała we wsi Wąsowie, z Wyroku Trybunału z dnia 25 Października 1818 roku. Wpisu Złp: 20. do Kontrolli Skarbowéy.
10. Mikołaj i Tekla Moraczewscy, ostatnio zamieszkali we Wsi Szeligi, z Wyroku Trybunału, z dnia 30 Listopada 1819 roku. Wpisu Złp: 40. do Kontrolli Skarbowéy.
11. Tekla Moraczewska, ostatnio zamieszkała we Wsi Szeliga, z Wyroku Trybunału, z dnia 30 Listopada 1820 roku. Wpisu Złp: 70. do Kontrolli Skarbowéy.

12. Grzegorz Gąsiewski, ostatnio zamieszkały we Wsi Zerdzi, z Wyroku Trybunału, z dnia 25 Października 1815 roku. Wpisu Złp: 1. do Kontrolli Skarbowej.
13. Lintner Jan, ostatnio zamieszkały w Mieście Warszawie, z dnia 3 Stycznia 1817 roku. Wpisu Złp: 40. do Kontrolli Skarbowej.
14. Lintner Jan, ostatnio zamieszkały w Mieście Warszawie, z Wyroku Trybunału, z dnia 3 Stycznia 1817 roku. Wpisu Złp: 6. do Kontrolli Skarbowej.
15. Lala żona Gierszona Haimowicza, ostatnio zamieszkała we Wsi Ryki Obwodzie Łukowskim, z Wyroku Burmistrza Miasta Gniwoszowa, z dnia 2 Września 1824 roku. Kary Sądowej Złp: 16 gr: 15. do Kassy Obwodu Radomskiego.
16. Domaradzki Macley, ostatnio zamieszkały we Wsi Paralice, Kommissarza Obwodu Radomskiego decyzją z dnia 10 Lutego 1818 roku. Kary Złp: 16. do Kassy Obwodu Radomskiego.
17. Josiecki Piotr czeladnik Kowalski, ostatnio zamieszkały w Gniwoszowie, z Wyroku Sądu spornego Powiatu Koziennickiego, Wyrokiem z dnia 20 Września 1825 roku. Kary gr: 10. do Kassy Obwodu Radomskiego.
18. Lubicki Macley, ostatnio zamieszkały w Jedlonce, z Wyroku Sądu Poprawczego Sandomierskiego, Wyrokiem z dnia 23 Listopada 1823 r. Za obelgi kary Złp: 50. do Kassy Obwodu Radomskiego.
19. Piotr Baran v. Barański, ostatnio zamieszkały w Radomiu z Wyroku Trybunału Województwa Sandomierskiego, Wyrokiem z dnia 7 Kwietnia 1820 roku. Wpisu Złp: 40. do Kontrolli Skarbowej w Radomiu.
20. Sadłowska Maryanna, ostatnio zamieszkała w Ostrowiu, z Wyroku Trybunału Województwa Sandomierskiego, Wyrokiem z dnia 12 Lutego 1822 roku. Wpisu Złp: 40. do Kontrolli Skarbowej w Radomiu.

W Radomiu dnia 23 Maja 1823 roku.

Prezes (podpisano) DEBOLI.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Kossakowski.

NRO $\frac{52558}{11661}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy były dzierżawca dóbr Rządowych Skotniki wielkie, w Województwie Krakow-

skiém Antoni Zalewski, podług obrachunku ostatecznie z nim sporządzonego, Skarbowi publicznemu w Summie Złp: 18,928 gr: 3. miejscowym zaś włościanom Złp: 384 gr. 10 zadłużył się, a na pokrycie tego prócz kaucyi w Summie Złp: 8099 gr: 15 żadnego majątku niepozostawił; przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, aby najsćislejsze śledztwo funduszów wyżej wymienionego dopełnili, wysledzone zabezpieczyli i natychmiast o tém właściwemu Kommissarzowi Obwodowemu donieśli. Naznacza się na ten koniec termin cztero-tygodniowy, w którym niezłożenie rapportu Kommissarzowi Obwodowemu, uważane będzie za nieistnienie funduszów do śledzenia wskazanych. Zwraca w tém miejscu Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów Miast, na odpowiedzialność iaka ich dosięgnąć może za niedbałe wykonanie niniejszego zarządzenia.

w Warszawie dnia 26 Lipca 1848 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Sekr. Jener: Filipecki.

Nro $\frac{112901}{11741}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ponieważ P. Jakób Domke był wierzysty dzierżawca Wóytostwa Węgiersk, w Ekonomii Cieclocin, Woiewództwie Płockiem, zadłużył się Skarbowi Summę Złp: 12,767 gr: 1. i w miejscu na powyższy dług nie zostawił odpowiedzialności; przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, aby najsćislejsze śledztwo majątku i funduszu wymienionego dopełnili, wysledzone zabezpieczyli, i natychmiast o tém właściwemu Kommissarzowi Obwodu donieśli. Naznacza się na ten cel termin cztero-tygodniowy, w którym niezłożenie rapportu Kommissarzowi Obwodowemu, uważane będzie za nieistnienie funduszów do śledzenia wskazanych. — Zwraca Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów Miast na odpowiedzialność spotkać ich mogącą, za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia.

w Warszawie dnia 19 Lipca 1848 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Nro $\frac{52613}{13721}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy były dzierżawca dóbr Rządowych Dzieciąta, w Województwie Lubelskiem Józef Kondradzki, okazał się być dłużnym Skarbowi publicznemu Summę Złp: 28,938 gr. 25. kaucya zaś jego niepokrywa tego długu; poleca przeto Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, ażeby najsćisłeysze śledztwo funduszów pomienionego dłużnika dopełnili, wysłedzone zabezpieczyli, i o tém bezzwłocznie Kommissarzowi Obwodu donieśli.

Do uzupełnienia tego Kommissya Woiewódzka naznacza termin cztero-tygodniowy, w którym niezłożenie raportu, uważane będzie za nieistnienie funduszów do śledzenia wskazanych. Kommissya Woiewódzka zwraca w tém miejscu uwagę Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów, na odpowiedzialność, mogącą ich spotkać za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

Nro $\frac{50863}{8728}$. WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dla zabezpieczenia długu Skarbowego w Summie Złp: 2645 gr. 29. zrzadzonego przez Panią Magdalenę Dowborową, byłą dzierżawczynię dóbr Rządowych Wązowa, w Województwie Krakowskiem, poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom, aby najsćisłeysze śledztwo funduszów wzmiankowaney dłużniczki dopełnili, wysłedzone zabezpieczyli i bezzwłocznie o tem Kommissarzowi Obwodu właściwego donieśli. Naten cel Kommissya Woiewódzka naznacza czas cztero-tygodniowy, w którym niezłożenie raportu Kommissarzowi Obwodu, uważane będzie za nieistnienie funduszów do wysłedzenia poleconych. Zwraca Kommissya Woiewódzka uwagę Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów Miast, na odpowiedzialność iaka za niesprężyste wykonanie niniejszego zarządzenia niezawodnie ich dosięgnie.

w Warszawie dnia 31 Lipca 1828. roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jlny.

DODA-

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 20. Października 1828 Roku.

Nro $\frac{65387}{21448}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 27 Lutego r. b. Nro 15,918. po przekonaniu się, że włościanie wsi Piekut w opłacie Szarwarkowey z r. 1827. nie zalegają, upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 30 Listopada r. z. zapadłym, przyznana na allewiacyą za rok 1827. w Szarwarku Summę Złp. 44. wyraźnie Złotych polskich Czterdzieści cztery za ich kwitami w gotowiznie wypłaciła. w Warszawie dnia 26 Mca Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu, Komis: *Wdzki Kożuchowski.*

Sekr: *Jlmy Filipecki.*

Nro $\frac{55680}{21448}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 7 Maja r. b. Nro 32,647. po przekonaniu się, iż mieszkańcy Miasta Wiskitek w opłacie Szarwarkowey za rok 1824. niezalegają, upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Sochaczewskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 29 Stycznia r. b. zapadłym, przyznana na allewiacyą pięciu rzeczonoego Miasta mieszkańcom za cały rok 1824. Summę w Szarwarku Złp. 27. wyraźniéy Złotych polskich Dwa dziesięcia siedm za ich kwitami w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 9 Mca Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referen: Stanu, Komis: *Wdzki Kożuchowski.*

Filipecki, Sekr: Jlmy:

Nro $\frac{49241}{188807}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do wiadomości stron interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 Kwietnia r. b. Nro 11,407. po przekonaniu się, że folwark i Włościanie wsi Rzędkowa w opłacie podatków za rok 1826. nie zalegała; upoważniła w dniu dzisiejszym Kasę Obwodu Łęczyckiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Województwa tułczyńskiego w dniu 30 Listopada r. z. zapadła, przyznana na allewiacyą w podatkach z r. 1826. Summę, iako to:

Dominium wsi Rzędkowa.

w Oferze	Złp: 138. gr: 10
w Podymnem	— 107. — 18.

Razem Złp: 245. gr: 28.

Jednemu Włościaninowi tój wsi Piotrowi Jędrzejczakowi.

w Podymnem Złp: 7. gr: 15.

w Liwerunku — 8. — 16. Złp: 16. gr: 1.

Razem Złp: 261. gr: 29.

za ich kwitami w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 20 Mca Września 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: *Wdźki Koźuchowski.*

Sekr: *Jener: Filipecki.*

Nro $\frac{52278}{20178}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY, SEKCJA SKARBOWA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podane do publiczney wiadomości że w nocy z dnia 15 na 16 Marca r. b. pod Młastem Piotrkowem żydowskim zwanym, około wsi Iżyc na samym punkcie granicznym, strażnicy celni Chmielewski i Tomaszewski przy pomocy strażnika tabacznego Swierkowskiego, odebrali od trzech nieznanomych ludzi konną ładących, a za dostrzeżeniem stażników za granicę zbiegłych, następujące towary.

2 Ankry araku.

Cukra rafinowanego Cent: $\frac{14}{100}$.

1 reszta płótna llnianego farbowanego.

Reszta płótna pół-bawełnianego w kratki.

1 Sztuka nankinu kolorowego gładkiego niedrukowanego.

1 Sztuka ptyfenu białego gładkiego niedrukowanego.

1 Sztuka płótna lnianego surowego.

1 Reszta płótna lnianego grubego białego.

4 Chustek bawełnianych drukowanych dużych z frędzlami.

5 Paczek chustek bawełnianych drukowanych mniejszych.

9 Paczek chustek bawełnianych drukowanych małych.

1 Kawałek sukna granatowego ordynaryjnego.

Wzywa niewiadomych towarów tych właścicieli, ażeby się naydalej w cztery tygodnie od daty ogłoszenia stawili przed W. Bykowskim Rewizorem Woiewódzkim w Mieście Obwodowym Włocławku, Obwodzie Kujawskim zamieszkałym, dla udowodnienia własności towarów tych i protokularnego przesłuchania.

Wzywa zarazem każdego posiadającego wiadomość o właścicielu z defraudowanego towaru, lub nieodstawieniu go w całości, aby udzielił potrzebne powyższemu wymienionemu Urzędnikowi objaśnienie bądź do protokołu, bądź w sposobie noty, bez użycia do nięz stempla, z przyłączeniem iednakże dowodów a mianowicie świadków, twierdzenie takowe wesprzeć mogących.

w Warszawie dnia 3 Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki. Sekr: Jener:

NRO $\frac{72570}{8799}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje ninieyszem do publiczney wiadomości, iż z powodu że minus licytacya na wystawę zabudowań gospodarskich przy nowo wystawionym Ratuszu w Mieście Łowiczu, w dniu 11 Września r. b. na ten cel przeznaczona, do skutku nieprzyszła, powtórna na tę Entrepryzę w Biorze Prezydenta tamiecznego, w obecności Kommissarza Obwodu Sochaczewskiego na dniu 13 Listopada r. b. odbyta będzie. Chcący się zatem wspomnioney podić Entrepryzy, zechce się na powyższey znajdować minus licytacyi która od Summy Złp: 6982 rozpoczęta zostanie.

Przystępujący do licytowania, Vadium w gotowiznie Złp: 872 wynoszące złożyć winien. Plan sytuacyiny, rysunki archytektoniczne i kosztorysy, niemniej warunki

przed-licytacyjne w Biórze rzezonego Prezydenta każdego czasu przyrzaniem być mogą.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

Nro $\frac{66828}{8167}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publiczney wiadomości, iż w dniu 13 Listopada r. b. w Biórze Burmistrza Miasta Skierniewic, w obecności Kommissarza Obwodu Rawskiego minus licytacya na wystawienie tamże trzech nowych pomp, odbytą będzie. Chcący się zatem wspomnionéy podjąć Entrepryzy, zechce się na powyższéy znajdować minus licytacyi, która od Summy Złp: 1446 gr: 10 rozpoczętą zostanie; przystępujący do licytowania, Vadium w gotowiznie Złp: 180 wynoszące, złożyć winien. Plan sytuacyjny rysunek architektoniczny, kosztorys i warunki przedlicytacyjne w Biórze rzezonego Burmistrza każdego czasu przyrzane być mogą.

w Warszawie dnia 8 Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

Nro $\frac{73929}{8916}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości, że w dniu 30 Października r. b. w Kancelaryi Burmistrza Miasta Gostynina, o godzinie 10 z rana, przed Kommissarzem Obwodu Gostyńskiego odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę wystawiona Jatek Rzeźniczych i Piekarskich, oraz parkanu w temże Mieście, na co koszta anszlagiem wyrachowane Summę Złp: 10,502. wynoszą. Każdy więc chęć podjęcia się takowéy roboty mający, zaopatrzwszy się w Vadium Złp: 1500. w miejscu i czasie wyżej wskazanym stawić się zechce, gdzie zarazem warunki licytacyjne odczytać może.

w Warszawie dnia 8 Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

Nro $\frac{1456}{8244}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszém do publicznej wiadomości, że w dniu 5 Listopada r. b. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Burmistrza Miasta Mszczonowa przed Kommissarzem Obwodu Warszawskiego, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę wybrukowania Rynku nowego, dwóch ulic, i wystawienia Mostu w tymże Mieście, na co kosztą Anszlgiem obięte, Summę Złp: 3822. gr: 14. wynoszą.

Każdy przeto chęć podięcia się takowey Entrepryzy mający, zaopatrzywszy się w Vadium Złp: 500., w miejscu i czasie wyżey wskazanym stawić się zechce, gdzie zarazem warunki licytacyjne będzie mógł odczytać.

w Warszawie dnia 8 Mca Października 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi.

Referen: Sta: Kommis: Wdzki Kożuchowski.

Sekr: Jener: Filipecki.

Nro $\frac{2021}{5917}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 11 Listopada r. b. w Biorze Burmistrza Miasta Brdowa, odbywać się będzie minus licytacya na reperacyą Kościoła Parafialnego w Mieście Brdowie, której to reperacyi kosztą anszlgiem wyrachowane, Summę Złp: 1857 gr: 6. wynoszą. Każdy zatem chęć mający podięcia się takowey Entrepryzy, w dniu iako wyżey przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Burmistrza rzezonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w wadium jedney czwartey części Summy anszlagowey wyrównywałace, lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem anszlag kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 25 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi

Referendarz Stanu Kommis: Woiew: Kożuchowski.

Filipecki Sekr: Jlny.

Nro 63,751. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 6 Listopada r. b. w Biorze Burmistrza Miasta Biały, w Obwodzie Rawskim, położonego, odbywać się będzie minus

licytacya na Entrepryzę obmurowania Cementarza w Mieście Biały, którego to obmurowania koszta anszlagiem obrachowane, Summę ogólnie Złp: 5716 gr: 20 wynoszą. Każdy chcę mający podjęcia się takowey Entrepryzy, w terminie iako wyżey przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Burmistrza rzezonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium iednéy czwartéy części Summy anszlagowey wyrównywaiące, lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nieulegaiącą, gdzie zarazem anszlag kosztów i warunki licytacyine przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1828 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Komis: *Wdzki KOZUCHOWSKI, Filipecki, Sekr: Jlny.*

NRO $\frac{63744}{6649}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podacie do publiczney wiadomości, iż na dniu 10 Listopada r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Stanisławowskiego w Mieście Mińsku, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę reperacyi Kościoła, Dzwonnicy i oparkanienia Cementarza we wsi Suleiowie, których to reperacyi i wystawy budowli, koszta Anszlagami wyrachowane, ogólnie Summę Złp: 7421. gr: 26. wynoszą. Każdy mający chcę podjęcia się takowey Entrepryzy, w terminie wyżey przeznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzezonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium iednéy czwartéy części Summy Anszałgowey wyrównywaiące, lub w inną iakową porękę żadnemu powątpiewaniu nieulegaiącą, gdzie zarazem Anszałg kosztów i warunki licytacyine przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 11 Mca Września 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyji

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO $\frac{70778}{6763}$. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podacie do publiczney wiadomości, iż w Biórze Burmistrza Miasta Warki w Obwodzie Warszawskim położonego, na dniu 10 Listopada r. b. odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę oparkanienia Cementarza w Mieście Warce, koszta na to

Ansłagiem obrachowane, ogólnie Summę Złp: 2309, gr: 20, wynoszą. Każdy chęć mający podjąć się takowey Entrepryzy, w terminie iako wyżej przeznaczonym, zgłosić się zechce do Bióra Burmistrza rzeczonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium iedney czwartey części Summy Ansłagowey wyrównywalące, lub w inną iakową porękę żadnemu powatpiowaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Rysunek, Ansłag kosztów i warunki licytacyjne przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 30 Mca Września 1828 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Nro 77502. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana prośbą JMP. Witkowskiego Budowlczego Wdztwa tuteyszego, o zarządzenie śledztwa Michała Kross służącego, który skradłszy Panu swemu w Mieście Gróycu w dniu 7 Października poniżey wymienione rzeczy, od koni zbiegł; poleca Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom, aby na wyrażonego Michała Kross poniżey opisanego uwagę zwracali, a w razie dostrzeżenia przytrzymali i Kommissarzowi Obwodu właściwego, celem odstawienia do Warszawy odesłali.

w Warszawie dnia 16 Mca Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener:

Opis Michała Kross i rzeczy przez tegoż skradzionych.

Rodem z wsi Grudki Obwodu Krasnostawskiego, lat ma 21, wzrostu dobrego, włosów ciemnych, u nóg palców niema, chodzi powoli kołysząc się. Miał na sobie: surdut szaraczkowy z wypustkami czerwonymi i kołnierzem axamitnym, spodnie szaraczkowe, kamizelkę czerwoną, kapelusz okrągły z kokardą i prócz tego szpencer szaraczkowy i spodnie płócienne białe.

Skradł zaś: Koszul cienkich 4. — Chustek z szyl rozmaitych 3. — Kamizelek 3. — Spodnie sukienne granatowe 1. — Kaftanik flanelowy 1. — Krucic srubowanych z pionkami 2. — I pieniądze z tnalety odbityy przeszło Złp: 40.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policyi Poprawczyy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do wiadomości, iż sprawca kradzieży 30 kilku łokci drellichu podróznemu

miedzy karczmą Dąbrówką a wsią Jabłonną czwarty rok temu wyrządzonej, wysła-
dzonym został, a że poszkodowany właściciel wiadomym nie jest; przeto wzywa tak-
wego, aby się do Sądu tutejszego zgłosić zechciał a to celem podania wartości szkody
poniesionej, iako też i sposobu popełnienia kradzieży i odzyskania swej straty.

w Warszawie dnia 7 Października 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Betley

Michał Szczygielski, właściciel Wsi Ziemiński z częściami Sulki, Skarzyn, i Ko-
szennica w Powiecie Stanisławowskim, Województwie Mazowieckiem będących, 8 Mar-
ca 1828 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; na żądanie więc iego syna Alexandra,
celem przepisania tytułu własności tych dóbr, na imie iego spadkobierców. W skutek
prawa hypotecznego Art: 127 i następnych wyznacza się termin roczny, precise i
naydaley na dzień 1 Sierpnia 1829 roku, w przeciągu więc tego czasu, ci, którzy sądzą
mieć iakowe prawa i one udowodnić potrafią, mogą się zgłaszać do Xięgi Wieczystej
pomienionych dóbr w Kancellaryi Ziemiański hypotecznój Województwa Mazowie-
ckiego, z upływem bowiem wywołanego terminu, prekludowani zostaną. O czym po
raz drugi przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Wojewódzki, zawi-
adamia się.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Antoni Grabski, właściciel Dóbr Ziemińskich Jarochowo, Kręzelewice, i Koryta z
przyległościami w Powiecie Łęczyckim, w Województwie Mazowieckiem sytuowanych,
oddzielne Xięgi Wieczyste mających, dnia 28 Maja 1824 roku zmarły, otworzył po so-
bie spadek; celem więc przepisania tytułu własności tych dóbr, na imie iego spadko-
bierców, w skutek Prawa hypotecznego Art: 127. na żądanie Wgo Jana Grabskiego
syna spadkodawcy, przernacza się termin roczny, a precise i naydaley dnia 31 Lipca
1829 roku, w przeciągu którego czasu, ci którzy sądzą mieć iakowe prawa do wyżej
rzeczonych dóbr i one udowodnić zdołają, winni się zgłaszać do Xięg wieczystych w
Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego, z upływem bowiem oznaczo-
nego terminu, prekludowanemi będą. O czym po raz drugi przez Dziennik Wojewódz-
ki i Gazetę Korrespondenta Warszawskiego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

DODATEK DRU-

DZIENNIK URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 20. Października 1828 roku.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Lelowskiego.

Gdy Józef Chacas lub pod przybranym nazwiskiem Pietrzykowski, chłopak, około lat 18 mający, rodem z wsi Mzurowa, Powiatu Lelowskiego, Katolik, wzrostu niskiego, mocny budowy i tuszy dobréy, twarzy okrągłéy pełnéy nie rumianéy, nosa krótkiego, oczu niebieskich, włosów blond, o kradzież obwiniony, i dnia 3 Września r. b. z wsi Mzurowa zbiegły, mając na sobie surdut z sukna ciemno-szaraczkowego, krótkie Pantalony czerkasowe koloru szaraczkowego kozackie, kamizelkę iedną czarną sukieną, a drugą letnią w pasli brunatne ostrą, czapkę niebieską rogatą z futerkiem kuniem; przeto wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe nad publiczném bezpieczeństwem czuwające, ażeby tegoż zbiegłego Józefa Chacasia iak nayscisley śledzić, i poymanego pod dobrą strażą do Sądu tuteyszego odstawić poleciliy.

Zarki dnia 30 Września 1828 roku.

Wieczorkowski.

Sąd Policji Prostéy Powiatu Łęczyckiego.

Wzywa wszelkie władze, aby na zbiegłego przed wymiarem sprawiedliwości Jana Kostrzewskiego o oszustwo i włóczęgostwo obwinionego, baczne oko dawały, wysłanego przyaresztowały, i do Sądu tuteyszego pod ścisłą strażą dostawić nieomieszkały. Tenże Kostrzewski, wzrostu miernego, włosy na głowie miał rudawe, i takie goż zarostu na brodzie, twarzy ściągłéy, oczu siwych. Ubrany był: w szpencerek sukna granatowego, spodnie szaraczkowe zię, koszulę płócienną zgrzebną, buty i na głowie furazerkę sukieną z daszkiem.

w Łęczycy dnia 29 Września 1828 roku.

Skwarski.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Poprawczéy, Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publicznéy, a mianowicie kogo to dotyczyć może, iż od o-

soby podeyrzeniu ulegającej, odebrane zostały Skrzypce i spodnie, które w depozycie Sądu naszego znajdują się. Ktoby przeto takowych byż się mienił właścicielem, ze chce się w ciągu Miesiąca iednego z dowbdami dostatecznemi zgłosić, inaczéy na rzecz Skarbu zpieniężone zostaną.

w Łęczycy dnia 29 Września 1828 roku.

Skwarski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w Depozycie Sądu znajdują się rzeczy do ubioru służące, iako to: spódniczka iedna, spodnie czechczery żołnierskie iedne, dwa kawałki perkalu, chusteczka od nosa, osobie podeyrzanéy odebrane; które właścicielowi po udowodnieniu własności oddane zostaną, byle zgłosił się w przeciągu dni Dwudziestu ośmiu.

w Warszawie dnia 14 Października 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Raciborski.

Bartoszewski.

Sąd Policji Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału I.

Podaje do publiczney wiadomości, iż rzeczy które osoby podeyrzane sprzedawały, iako to.

1. Sukienek kolorowych dwie, u dołu garnirowanych.
2. Kołnierzyków kobiecych trzy.
3. Czepków dwa.

4. Półkoszulek męzki ieden, znajdują się w depozycie Sądowym. Wzywa zatem niewiadomego właściciela, aby po odebranie takowych rzeczy, do Sądu naszego naydaley w dniach 15. zgłosił się, gdyż po upłynieniu tego czasu, zrzeczami powyżéy wymienionemi, podług prawa postąplonem będzie.

w Warszawie dnia 8 Października 1828 roku.

Sędzia Prezydujący, Raciborski.

Bartoszewski.

Samuel Liebhen właściciel possessyi Warszawskiéy Numero 1062. na dniu 24 Listopada 1826 r. zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu

własności na kogo z prawa wypadnie, w skutek żądania pozostałej żony tegoż, wedle Prawa hypotecznego Art: 127. i następnych; wyznacza się termin roczny, a naydaléj na dzień 6 Lutego o godzinie 10. z rana, roku przyszłego 1829., w przeciągu którego czasu ci którzy mieć mogą iakowe swe prawa i te udowodnić zdołają; winni się w Kancellaryi Ziemiańskiéy hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego do Xiegi wieczystej pomienionéy nieruchomości zgłaszać, inaczej z upływem terminu prekludowani będą. O czém po raz czwarty przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Po niegdy Samuelu Leyser Kronenberg właścicielu Possessyi Warszawskiéy przy ulicy Miodowéy pod Nrem 486. Litt: B. i przy ulicy Jerozolimskiéy pod Nrem 3071. położonych, na dniu 23 Sierpnia 1826 roku zmarłym, otworzył się spadek; na skutek więc Art: 127. Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1813. wyznacza się termin roczny, naydaléj z dnem 15 Kwietnia 1829 roku, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, przed podpisaniem Regentem, o godzinie 10 z rana, w celu przepisania tytułu własności tychże possessyi na imie osób, które do spadku tego prawo swe udowodnią.

w Warszawie dnia 2 Kwietnia 1828 roku.

Walenty Skorochoł Maiewski, P. A. K. P. i R. K. H. W: M.

Przez nastąpną w dniu 1 Lutego 1828 r. śmierć Berka Jośkowicza nowego nazwiska Gutwerk, współ-właściciela Kamienicy w Przedmieściu Praga przy ulicy Wołowéy pod Nro 248. stołącój, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 22 Października 1829 r. o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisaniem Regentem, celem przepisania tytułu własności.

w Warszawie dnia 15 Października 1828 roku.

Walenty Skorochoł Maiewski, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Z powodu nastąpnéy w dniu 3 Stycznia 1827 r. śmierci Petronelli z Danowskich Piotrowskiéy, współ-właścicielki possessyi w Warszawie pod Nro 1525. położonéy, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessantów do stawienia się termin ro-

czny, na dzień 21 Października 1829 r. na godzinę 3 z południa, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego w celu przepisania tytułu własności wyznacza się, w Warszawie dnia 13 Października 1828 roku.

Rudnicki, Regent.

Gdy przez śmierć Wawrzeńca Hartmann, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Miłéy pod Nro 2234, leżący, w dniu 3 Stycznia 1828 r. nastąpiła, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych Prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818., względem przepisania współ-własności pomienionéy nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 20 Października 1829 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 13 Października 1828 roku.

Ostrowski, R. W. M.

Po zaszéy w dniu 27 Maja 1821 r. śmierci Reginy Deroty z Kurtzów Zeuschnerowéy, po Karolu Bogumile Zeuschner pozostałéy wdowy, właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Elektozalnéy pod Nrem 754. położonéy, i innych realności spadek się otworzył; wzywa się przeto po raz czwarty wszystkich interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaley w dniu 24 Stycznia 1829 roku, w Warszawie, w Pałacu Krasin'skich, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawić się, i prawa swe iakie do tego spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Teressa z Buynow Mrokowska, Właścicielka dóbr Obręba części Littera A. w Powiecie i Obwodzie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim stojących, dnia Osmego Lipca 1827 roku zmarła, otworzyła po sobie spadek; czego toczące się postępowanie w Xiędze Wieczystéy tychże dóbr jest obiawione; celem więc przepisania tytułu własności na Imie kogo z prawa wypadnie, przernacza się termin na dzień 30 Lipca 1829 r. a to w skutek prawa hypotecznego Art: 127 i następnych; ci więc którzy sądzą mieć iakowe Prawa i takowe udowodnić zdołają, w przeciągu tego czasu mogą się zgłaszać do Xiędgi Wieczystéy pomienionéy dóbr, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, inaczéy w terminie wywołanym, prekludowani

będą. O czém po raz drugi przez Dziennik Woiewódzki i Gazetę Korrespondenta Warszawskiego, zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 r.

Stanisław Truszczyński Regent.

po śmierci Bernarda Dąbrowskiego, Wierzyciela kapitału Złp: 4626. na nieruchomości Warszawskiej, Nro 2649 hypotecznie zabezpieczonego, dnia 2 Listopada 1824 r. zaszlę, otworzył się spadek; stosownie więc do prawa hypotecznego § 127 i następnych, wyznacza się termin roczny praecisse na dzień 13 Lutego 1829 r. celem przepisania tytułu własności na imię jego spadkobierców, w przeciągu którego czasu, ci którzy mogą mieć prawa swoje udowodnić się dające, w kancelaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, zgłaszać się do Xięgi Wieczystey są obowiązani; inaczey z upływem terminu, prekludowani będą. O czém po raz czwarty przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki, zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Maryanna z Koscielckich Skorynowa dnia 19 Sierpnia 1821 roku, i Jakób Skoryna dnia 24 Czerwca 1827 roku właściciele nieruchomości Pragskiej przy ulicy Targowey pod Ntem 171 stojący, małżonkowie, z powodu nastąpioney w powyższych dniach śmierci, co do téy nieruchomości, a zaś sam Jakób Skoryna właściciel nieruchomości również Pragskiej przy ulicy Brukowaney pod Ntem 409 stojący, otworzyli po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu własności obudwóch tych nieruchomości na imię ich spadkobierców, respective dzieci tychże, w skutek prawa hypotecznego Art: 127 i następnych, wyznacza się termin roczny praecisse i naydaley na dzień 7 Lutego roku 1829. a to w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, gdzie w przeciągu powyższego czasu, każdy z interessentów ze swemi prawami gdy te udowodnić zdoła, do xiąg wieczystych zgłaszać się może, albowiem z upływem przeznaczonego terminu prekludowani zostaną. O czém po raz czwarty przez Gazetę Korrespondenta Warszawskiego i Dziennik Woiewódzki interessentów zawiadamia się.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 roku.

Stanisław Truszczyński Regent.

Pisarz Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż dobra Gąba części littera B. F. G. H. w Gminie tegoż nazwiska w Powiecie Błońskim, Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, Sukcessorów beneficjalnych niegdy Franciszka Grabowskiego szambelana, mianowicie Stanisława Grabowskiego Porucznika Artyleryi Woysk Polskich, Teresy z Grabowskich, Marcina Nasterowskiego dóbr Kłodna, w Powiecie Błońskim położonych, dzierżawnego possessora małżonki, w assystęcy męża działającej; Alexandra Grabowskiego kadeta w Woysku Rossyiskim, i Ludwiki Grabowskiej panny, zostającej pod opieką Stanisława Grabowskiego głównego i Teofila Szymanowskiego przydanego O. piekuna, jako dłużników, zamieszkanie obrane co do tego przedmiotu w Warszawie w domu Nro 2322 mających, będące w dzierżawnéj possessyi Stanisława Bębnowskiego, składające się z różnych pól, łąk, i ogrodów, obcemi własnościami podzielonych w akcie załącza dostatecznie opisanych, w ogóle około 13 włók chełmińskich wynoszących, niemieły, borów, jednego około 4. włók, drugiego około 27 morgów wynoszącego, nareszcie z kontrawersu o 11 włók między temi dobrami a Miastem Mszczonowem będącego, obeymie następujące zabudowania: dwór drewniany, stodołę, dwolaki, browar, oborę, chlew, chałup dwie i stodołę dwie, owczarnią, wszystko drewniane; zostały na żądanie Maryany Izabelli z Rousseau Wasiutyńskiej, Woyciecha Wasiutyńskiego Mecenasa, w rozdziale co do dóbr z mężem zyiącej, czyli na żądanie obojga małżonków Wasiutyńskich w Warszawie przy ulicy Dzikiej w domu Nro 2322 zamieszkały, zamieszkanie zaś prawne co do niniejszego przedmiotu w Warszawie pod Nrem 57 u Felixa Kodlika Patrona obrane mających wierzycieli, Aktem Jana Dzięciałkiewicza Komornika przy tutejszym Trybunale z dnia 26 Kwietnia r. b. końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaaresztowanemi. Załącze to zostało zostawione w kopii dnia 23 Maja r. b. Leskiemu Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego na ręce Radziwiłłskiego Sekretarza Obwodu, i Józefowi Przysieckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błońskiego, dnia zaś 24 Maja r. b. Michałowi Kozińskiemu Wóytowi Gminy Gąby, dnia 7. Czerwca r. b. zostało wpisane do księgi wieczystej zajętych dóbr a dnia dzisiejszego do księgi zaaresztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza Publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi Publiczney Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieck: w r. leyscu iego Posledzeń w Warszawie przy ulicy Długiej

Nro 547 dnia 11 Sierpnia r. b. Dyrygować będzie sprzedażą Felix Kodlik Patron, którego zamieszkanie powyżey jest wskazane.

w Warszawie dnia 21 Czerwca 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnéy Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 23 Czerwca 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Po odbytych trzech publikacyach zbioru objaśnień i warunków, w dnach 11 i 26 Sierpnia, tudzież 10 Września r. b. Wyrokiem z d. 10 Września, t. r. termin do przygotowawczego przysądzenia powyższey nieruchomości, na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego na dzień 29 Października r. b. 1828. na godzinę 10 z rana wyznaczony został, w którym to terminie licytacya zaczynać się będzie od Summy 8700 Złp: w listach zastawnych.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, iż Dobra Ziemskie Borzymówka w Gminie tegoż nazwiska, w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położone, należące prawem własności do Konstancyi, Apolonii i Felicyny Gsilerów czyli Gsilerów nieletnich dzieci po Stanisławie Gsiler pozostałych, będących pod opieką matki swéy Teresy z Netrebskich Gsiler wdowy, jako głównéy opiekunki, w posiadaniu dóbr tych będącý, i tamże wspólnie z dziećmi zamieszkałý, zajmujące w ogóle z ogrodami, polami, zaroślami i łąkami, tak wiejskimi jako i dworskimi, rozległości około 22 włók Chełmińskich, pretów 196, stóp 80, mające zabudowania następujące, iako to: Dwór drewniany, z kuchnią z kamienia, lamus z kamieni, piwnice z kamieni, Folwark drewniany, spichrz drewniany, wozownią, stajen dwie, i sieczkarnią drewnianą, oborę, zabudowanie na owce i bydło, stajenkę, stodoły, chlewy, wszystko drewniane, officynę w części drewnianą, a w części z kamieni murowaną, z studnią i karcznią drewnianą, niemniej dziewięć chatup chłopskich drewnianych z przybudowań, iako to: z chlewikiem i stodołą, mające czterech czynszowników, to jest: Piotra Kuza, Błażeia Kuza,

Józefa Błaszczyka, Stanisława Błaszczyka, — zostały na żądanie Teresy z Willamowskich rozwidziony Kurowski, z własnego funduszu utrzymujący się, w Warszawie przy ulicy Mokotowski pod liczbą 1662 zamieszkały, zamieszkanie prawne co do niniejszego przedmiotu, w Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nrem 2259 u Wincentego Topor Matuszewskiego Mecenasa obrane mający, działający w imieniu własnym i w imieniu nieletnich swych dzieci, to jest: Juljanny, Ludwiki i Alexandry Kurowskich swych córek pod ich opieką zostających wierzycieli, aktem Jana Redlicha Komornika przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego, z dnia 31 Marca roku bieżącego, końcem przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Zajęcie to zostało dnia 2 Kwietnia r. b. zostawionem w kopii Wojciechowi Domowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Sochaczewskiego, Józefowi Radziwiłowskiemu Kommissarzowi Obwodu Sochaczewskiego i Eugeniuszowi Gaiewskiemu zastępcy Wójty Gminy Borzymówki, dnia 5go Maja zostało wpisaniem do Księgi wieczystej zajętych dóbr, a dnia dzisiejszego do Księgi zaarrestowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacja zbioru obiaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego Wydziału Igo, w miejscu jego posiedzeń, w Warszawie przy ulicy Długiej Nro 549, dnia 1 Lipsa r. b. — Dyrygować będzie sprzedażą Wincenty Topor Matuszewski, którego zamieszkanie powyższe jest wskazane.

w Warszawie dnia 12 Maja 1828 roku,

A. Podbielski Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, dnia 13 Maja 1828 roku.

A. Podbielski Pisarz.

Następnie Wyrokiem Trybunału w terminie przygotowawczego przysądzenia na dniu 8 Października r. b. wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Borzymówki w Powiecie i Obwodzie Sochaczewskim położonych, na dzień 18 Grudnia r. b. został wyznaczony i Dobra te Wincentemu Topor Matuszewskiemu Mecenasowi, predaż popierającemu; przygotowawczo za summe Złp: 40,000. w listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego są przysądzone, o czem wszystkim wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 11 Października 1828 r.

A. Podbielski Pisarz.

DODATEK NADZWYCZAYNY DO NUMERU 660.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 20. Października 1828 roku.

Nro 79,322. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Trzech ważnych, bo o liczne kradzieże obwinionych więźni, mianowicie:

1. Woyciech Sliwiński, fałszywie zaś Łowickim v. Gumowskim zowiący się, mający lat 46, wzrostu średniego, talii mierny, twarzy ściągły, oczu burch, nosa szerokiego, włosów szatyn, czoła wysokiego, z professyi robotnik z berlinki.

2. Marcin Karasiewicz, ma lat 35, wzrostu i-talii miernych, twarzy i nosa ściągłych, ust miernych, brody pociągły, oczu niebieskich, włosów ciemno-szatyn, z professyi strycharz.

3. Tomasz Połć, ma lat 45, wzrostu średniego, talii średni, twarzy nieco okrągły, nosa orlego, ust miernych, brody szerokie, czoła średniego, włosów blond, oczu siwych, wyrobnik, czytać po polsku umie.

Użyci do roboty przy bulwarku nad Wisłą; po wyłamaniu w nocy ostatni muru, zbiegli w ubiorach sukiennych więziennych z kajdanami w które byli okuci.

Bezwzględnie więc należy odbyć rewizyą nadzwyczajną domów postronnych i ogłosić gospodarzom wszystkich domów, że za ujęcie i dostawienie więźnia jest natychmiast wypłacana nagroda od Złp. 60. do 100. w miarę okoliczności schwywania towarzyszących; za danie przytułku zaś i niezapewnienie pomocy w ujęciu, Kara więzienia od trzech miesięcy do roku, według Art: 297. i 298. Kodeksu Karnego.

Gdyby który z więźni był ujęty, należy go pod silną straż odesłać do Kommissarza Obwodu.

Szczególny gorliwości Urzędników Gmin przedmiot ten poleca się.

w Warszawie dnia 18 Mca Października 1828 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

